REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa. Rr.Reshit Collaku, Feb 0800 9999, Fax: 042 228-316. Website: waww hidaz.gov.al. F-matl infodndaagoy g

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtart g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private (€ ti), t€ bashkéshortit/es
dhe t& {8miyjéve madhoré, n€ bazé té Lig)it nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve {inanciare t€ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, me ndryshimet e
pasgyruara né ligjin nr.9367, de.7.4.2005. ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529. dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

r AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

LIGORI

PROKURORIA PER KRIME TF

i
JANAR 2004
i

Né bazé t€ nenit 9/1, € ligjit nr.9049, dat€¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ‘¢ pasurive. té
detyrimeve financiare t€ t&€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizo}l:

Inspektoratin e Lart€ t€ Deklarimit dhe Kontrollit i€ Pasunve dhe Konfliktit (& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjeg)és - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé. gé (& verifikojné né & gjitha
subjukiet private e publike, brenda dhe jashté vendit. pasurit€. interesat private dhe detyrimet linanciare. ¢i
ekzistoné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaro] se t€ dhénat e pasgyruara prej meje né kit dokument jan€ t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgif
qé nuk 8shté e vérteté.

Henrik Ligori

Povrodid Vjeror” '



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI [ KRIJIMIT
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* Objekti i deklarimit {Neni 4, gérma a, b, c. ¢. d i ligjit nr.9049. datg 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjisirat publiké;
¢) sendet me vleré 1€ vecanté mbi 500 000 leke:
¢} vierén e aksioneve, 1€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérin;
d) vierén e bkuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rjedhése, né depozité. né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté té huoaj, (ﬁ\
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hoii»s:sm & ardhurat pér v:tm, nga paga ose piestmarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
vmr:r*idu tjetér gé ka jellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en . dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e mstlmcwi ng&mmteg a tivitetit niga ku jané€ siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, obje e veprimlarisé s¢ ongmalmus, funksionin, patyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deii mé 3] dhjetm té wm te dekla:lmﬂ
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DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ etyrimet Oinanciare ndaj personave junidiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detynim ndaj t& tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit. t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém den né 31 Dhjetor & vitit € deklarimit, s1 dhe detyrimet e indura nga zyrtari gjaté vitit &
Coiklarimit.

o ¢ dhénat pér emra personash ndaj € ciléve kent detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7. pér
1€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

s

Pérshkiruani ‘mﬂesnsht qelhmn e dct\ rlmlt financiar, shumén totale n# leké apo né valuté, datén e fillimit dhe &
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr, e kmﬂmi% dhe interesin bazé. E’ez kredité bankare shumén e kredisg
( pr inci ﬁmi), kﬂ‘nwg,jdijen (mua;ﬁw itiy dhe kestl umjm : ’

: . } Shumﬁ e snhu nga G;cmi‘ga e dc‘tvrmut {
{ . i deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer 1 Dokumenta
?f&i'“siﬂ\l‘liﬂl i detvnmeve | derind 31 dhjetor € | deri né 31 dhjetor (& I justifikues
o : _l'bvititté deklarimit o vitit té deklarimit | (Nr. Fletéve)
: % (me shifra dhe fjale) | (me shifra dhe H.«ﬂe) i.
o B oo e e e .
l ] | '
! s . s . . - ~ o
: Pagesé principiali + interes 1 maturuar | 3.793 Eur { 18.700 Fur ! Visteiial tad %
| (Kontraté  kredie  sé  bashku  me | (tremijé e shtatégind e | (tetémbédhjetd mijé | Bank. daté 20 :
{ bashieshorten  pér  blerje  automjeti me | néntédhjeté e tre) } s shtatéqgind) i mars 2014 - }
‘ ,""' 1K r’ 4 | i i
| n Beank  + = ‘ L1 (i) |
| per | | I
| shumen 25.000 euro, me afal 6 vjet dhe } i | |
| interes 16 ndrvshueshém), | | | g
| | |
% USRS =, i R 4 s SIS
| 7 | | |
| | |
3 %
’ l i
‘ 1
! 1
1 |
1
| |
L. S - i L o
Néese ky Jormat éshié i pcmvjuﬂue\hem vazhdon! Emri, M{B‘é{m‘h_ N",ﬁ%hk?lmﬂd o
1é plotesoni né fotokopje (€ 1ij. | Henrik Ligori

“Periodibtjetor ‘ 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa, R Reshit Qotluin, Teb 0800 9999, P 042 228316 Website waw Bdoa govaa! Tooaie mlvwhndangoy 0

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
EPERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga piesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, i&mijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 & Ligyit 9049, daté 10.04.2003 “Pér deklanimin dhe kontrollin e pasurive. & detyrimeve
financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké 7 1 ndryshuar, pér pasunté q¢ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazg€ té nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, dat€¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrellin e pasurive. ¢
detvrimeve financiare té t& zojedburve dhe € disa népungsve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteli
Pérgjegiés - Inspektort i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, ¢ t& verifikojné né & gjitha subjektet private ¢
publike. brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet {inanciare, qé ekzistojné né emér

dhe pér llogaring time.

Shtetasja SHEGUSH OSMAN LIGORY], bashkéshorte ¢ subjektit HENRIK KRISTAQ LIGORI,

Jam njohur me detyrimet ¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegiésing time ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
lE%hegush Ligori
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adrosa. B Reshit Collaka, ol GRO0 9969 Fan G942 278 ~ie Soebsite wanvhidaa gov o bt infoechiduagoy ol

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
£ PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja. tgémijét madhoré) & mbartin detyrimin pér deklarim né
baz¢ 1€ nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimia dhe kontrollin e pasurive. & detyrimeve
financiare (€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 1 ndryshuar. pér pasunié qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé t& nenit 9/1, € ligjit nr.9049, dag 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasunve. 1€
detyrimeve financiare t¢ & zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

mmtomtm e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
rjepids - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé. gé t€ verifikojné né ¢ gjitha subjckiet private ¢

publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare. ¢ ekzistojug né emér
dhe pér llogaring time.

b e

Shtetast Frank Henrik LIGORI, i biri 1 subjektit Henrik Kristag LIGORI, jam njohur me
detyrimet g¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time ligjore se:

Nuk dispone) pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI [ KRIJIMIT
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*Objekdl i deklarimit (Neni 4. gérmaa, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr. 9049 daté 10.04.2003)
asurité e paluajtshime dhe t& drejtat reale imbi to:

surité e luajtshme, 1€ regpistrueshime né regjistrat publiké:

: 1 me vleré € vegantg mbi 500 000G leke:

¢) vierdn ¢ aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zoigrim:

d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né logari mjedhése, né depozité. né bono thesari dhe né huadhénic. né
leké ose  né valuté té huaj;
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
EPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose pubhike me géllim fitimi ose ¢do llej veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, gé ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
ligensa dhe patenta & sjellin fitim. sindikata ose organizata protesionale. politike. shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér pertudhén nga data e deklarimit & méparshém deri né 31 dhjetor 1€ vitit &
deklarimit.

Pérshkruani im"ﬁésiéhf t¢ ardhurat pér vnt:p, nga pawa ose pjesemarr;a né berdea komisione e (;dO angazhim e
veprimtari tjuer el!%; 1© ardhnm personale, pér bashkm!mrtm/en dhe fémijét ma adhord. Péreaktoni
‘emértimin € institucionit, érgamm@es a*po aktivitetit nga ka jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, siatusi, objektin ¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrés ¢ angazhimit, nga deldarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t& vitit te deklarimit.

| Shuma e & ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me

[ Dokumenta
justifikues
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DIE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe liziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve etj.)
qé¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, (¢ mbetura ende pa u shlyver nga deklarimi 1 meparshém deri ng
31 dhjetor t& vitit t& deklarimut. s1 dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T¢ dhénat pér emra personash nda (€ ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.11. pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

shikruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe (&
it 8 detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
at), kehézgjatjen (muaji/viti) dhie késti mujor.

Shuma e sh%ver nga Giendja e detyrimit l
; deklarimi i méparshiém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
| Porshkrimii deri né 31 dhjetor t8 | deri né 31 dhjetor t& justifikues
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